JIS 기호
저압 전공 레귤레이터
EVL Series
항목 EVL-1050
사용 유체 청정 압축 공기(JIS B 8392-1:2012(ISO 8573-1:2010)[1:3:2] 상당)
최고 사용 압력 160kPa
최저 사용 압력 140kPa
내압력

630
EVL Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기호 내용
A  입력 신호
0 0-10V
1 0-5V
2 4-20mA 또는 1-5VDC
3 10kΩ 가변 저항 또는 0-10V
B  옵션
케이블 옵션
기호 없음 없음
C11 1m 첨부
C13 3m 첨부
배기 옵션
기호 없음 없음
E1(주1) φ8 원터치 피팅 부착
브래킷 옵션 첨부
기호 없음 없음
B1(주1) 바닥면 설치 타입
B11 배기 피팅용 바닥면 설치 타입
L11 벽면 설치 타입
기호 내용
C11 케이블 1m
C13 케이블 3m
E1 φ8 원터치 피팅 부착
기호 내용
B11 배기 피팅용 바닥면 설치 타입
L11 벽면 설치 타입
기호 내용
B1 바닥면 설치 타입
입력 신호A
옵션B
L11E1C11080EVL 1050
주1:  배기 옵션 ‘E1’과 바닥면 설치 타입 ‘B1’은 동시에 선택할
수 없습니다.
●옵션 단품 형번
      ②브래킷 옵션
EV2000 - C11
EVD - B1
EVL - B11
형번 선정 시 주의사항
      ①케이블/배기 옵션

은 실드 선을 사용해 주십시오.
   나사 고정 타입 ELW1KA4012 코렌스(Hirschmann)
   스트레이트 타입(납땜) 형번 XS2C-D421 OMRON
   L형 타입(납땜) 형번 XS2C-D422 OMRON
*핀 No.
절연체
색상
용도
입력 신호 종류
질량
g0-10V 0-5V
4-20mA
1-5V
10kΩVR
(0-10V)
1 적색 전원○＋ 24V
C11: 79
C13: 212
2 녹색 ——— 아날로그 출력 1-5V VR 입력 단자
3 흑색 Common 0V VR 입력 단자
0V
4 흰색 입력 신호 0-10V 0-5V 4-20mA
1-5V
VR 출력 단자
(0-10V)
7.2
8-φ3.5
φ22
44
1.
6
27
36
27
4.
4
4.
4
64
56
3036 44
2-R8
16 16
10
25
4.
4
4.
4
30
1.
6
8-φ
3.5
44 2736
27
64